
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 490 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 lipca 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Krościenko Wyżne do 

podpisywania korespondencji z zakresu administracji publicznej w imieniu 

Wójta Gminy oraz podpisywania umów. 

 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Kuliga do podpisywania dokumentów, 

korespondencji w sprawach z zakresu administracji publicznej w moim imieniu w okresie 

nieobecności w dniach od 1.08.2014 r. do 15.08.2014 r. 

 

 § 2. Upoważniam Panią Halinę Frydrych – Inspektora ds. księgowości 

pozabudżetowej do podpisywania umów w imieniu Gminy Krościenko Wyżne podczas 

nieobecności Skarbnika Gminy, w dniach od 1.08.2014 r. do 31.08.2014 r. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 


